
Area Risorse strutturali, tecnologiche, informatiche e Servizio tecnico
Tecnologia Biomediche

Meldola (FC), lì 26.08.2022

Rif. Prot. n. 6147

OGGETTO: rettifica provvedimento a contrarre prot. 6008 del 23.08.2022 per l’affidamento della

fornitura di un servizio di manutenzione per il sistema di Brachiterapia e relativi accessori mediante

procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. b) nn. 2) e n. 3) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i

tramite l’utilizzo del sistema Mepa di Consip   CIG: 9375776F1A

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il provvedimento prot. 6008 del 23.08.2022 con cui è stato disposto di indire una procedura di

gara (procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 comma 2 lettera b) n. 2) e n. 3) del D.Lgs n. 50/2016 s.m.i.)

per l’affidamento la fornitura di un servizio di manutenzione per un sistema di Brachiterapia e relativi

accessori installato presso le sedi dell’Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” (IRST)

sede di Ravenna, stabilendo la base d’asta per il servizio di cui trattasi in complessivi € 78.600,00 oltre IVA,

per l’intera durata;

Dato atto che, prima di procedere all’indizione della procedura in argomento, il RUP ha ritenuto

necessario ampliare la fornitura oggetto dei servizi in argomento, determinando una modifica nell’importo

a base a base d’asta che da € 78.600,00 oltre Iva passa € 84.000,00 oltre Iva;

Ritenuto, dunque, di rettificare la documentazione di gara ed il provvedimento prot. 6008 del 23.08.2022

limitatamente all’importo a base di gara, restando invariata la documentazione in ogni altra sua parte;

Attestata la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento di cui al presente atto;

Richiamata

- la deliberazione n. 7 prot. 3748/2019, la deliberazione n. 5 prot.  2675/2017 ad integrazione della

delibera n. 2 del 28/02/2017 concernente attribuzione deleghe amministrative con la quale la

Direzione Generale ha definito l’assetto organizzativo e le attribuzioni di responsabilità;

- la documentazione di programmazione del bilancio 2022;

DISPONE

Per le motivazioni riportate nella premessa narrativa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo:

1. di rettificare la documentazione di gara ed il provvedimento prot. 6008 del 23.08.2022

limitatamente all’importo a base di gara della procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 comma 2

lettera b) n. 2) e n. 3) del D.Lgs n. 50/2016 s.m.i. per l’affidamento la fornitura di un servizio di

IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l.
Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC)
T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123
www.irst.emr.it
R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401

1 di 2



Area Risorse strutturali, tecnologiche, informatiche e Servizio tecnico
Tecnologia Biomediche

manutenzione per un sistema di Brachiterapia e relativi accessori installato presso le sedi

dell’Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” (IRST) sede di Ravenna, che passa

da € 78.600,00 oltre Iva passa € 84.000,00 oltre Iva;

2. di confermare in ogni altra sua parte la documentazione di gara ed il provvedimento oggetto di

rettifica;

3. che la spesa per il servizio in argomento è individuata in un importo complessivo posto a base di

gara pari ad € 84.000,00 oltre IVA per l’intera durata, che troverà riferimento sui pertinenti centri

di costo del Bilancio dell’Ente per l’Esercizio,

4. di dare atto che, in materia di obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art.3 della Legge

n. 136/2010 e s.m.i, alla presente procedura di affidamento in oggetto è stato attribuito il

seguente Codice CIG: 9375776F1A;

5. di dare inoltre atto che, ai sensi dell’articolo 29 del D.lgs 50/2016, la presente determinazione sarà

pubblicata sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione trasparente”, in

applicazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

6. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile;

7. di trasmettere il presente provvedimento al Dirigente dell’Area Economico e Finanziaria e agli uffici

competenti per l’espletamento dei relativi adempimenti amministrativi.

Il Direttore Area Risorse Strutturali,
Tecnologiche, Informatiche e Servizio Tecnico

Ing. Americo Colamartini
- FIRMA DIGITALE -

IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l.
Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC)
T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123
www.irst.emr.it
R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401

2 di 2


		2022-08-26T10:03:14+0000
	AMERICO COLAMARTINI




